ACTA DE ADMISION, CALIFICACION, EVALUACION TECNICA
Y ECONOMICA DE OFERTAS

CONCURSO PUBLICO N° 06-2023-DEVIDA
PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA LA EVALUACION DE RESULTADOS DEL
PROGRAMA PRESUPUESTAL DESARROLLO ALTERNATIVO INTEGRAL Y SOSTENIBLE -
PIRDAIS 2023

Siendo el 11 de marzo de 2024, el Comité de Seleccion designado mediante Formato de Solicitud,
Aprobacién de Expediente de Contratacion y Designacion de Miembros del Comité de Seleccion N° 0081-
2023-DV, encargado de la preparacién, conduccion y realizacion del procedimiento de selecciéon de
CONCURSO PUBLICO N° 06-2023-DEVIDA, cuyo objeto es la “CONTRATACION DE CONSULTORIA
PARA LA EVALUACION DE RESULTADOS DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL DESARROLLO
ALTERNATIVO INTEGRAL Y SOSTENIBLE - PIRDAIS 2023”, se reunieron?, con la finalidad de
proceder con la admision, calificacion, evaluacion técnica y econdmica de ofertas del referido
procedimiento de seleccion, contdndose con la presencia de los siguientes miembros:

= JACKELINE GUZMAN PAREDES - Presidente;
= JORGE ARTURO DEL POZO EGO AGUIRRE - Primer Miembro;
=  WILMER PONCE RODRIGUEZ - Segundo Miembro.

La presidenta del Comité de Seleccion informa que, mediante Proveido N° 000328-2024-DV-OGA del
16/01/2024 la Oficina General de Administracion aprueba la reconformaciéon del comité respecto al
Presidente Titular y Suplente del presidente, por cese en el servicio.

I. DEL REGISTRO DE PARTICIPANTES

Iniciando la sesidn, el Presidente del Comité de Seleccion informé que, en la fecha, se procedié con la
revision de las empresas registradas electronicamente como participantes en la plataforma SEACE
(www.seace.gob.pe), en un total de diez (10), las cuales se detallan a continuacion:

Fecha de
. 2 registro en .
o 102, | ucicoags | Mombmotmen | MU | oy | redad | umenod
P procedimien 9 9
to
DIAZ _ GUEVARA
1 | Proveedor | 44401878560 | ALEXANDER 2023-12-30 | /410 2023-12-30 | 4401878560
con RUC 00:52:32.0 00:52:32.0
ANTONIO
Proveedor UNIVERSIDAD DEL| 2024-02-16 - 2024-02-16
2 [conruc [20109705129 | p)ciFico 12:35:30.0 | Valdo 12:35:30.0 20109705129
CENTRO DE
Proveedor ESTUDIOS Y| 2024-01-12 . 2024-01-12
3 [conruc |[20110807156 | poomocioN DEL| 17:38:35.0 | Valido 17:38:35.0 20110807156
DESARROLLO
INSTITUTO
4 Eg‘r""ga‘é?r 20456851445 | PERUANO DE 21%2,259;;? Valido 21%2_25'39;;5 20456851445
CATASTRO SA. 48:38. 48:38.
GESTIONA Y
APRENDE
5 |Proveedor |,,77886761 | SOCIEDAD 2024-02-28 | /454, 2024-02-28 | 5477886761
con RUC 15:46:54.0 15:46:54.0
ANONIMA
CERRADA
CRISAMYR
Proveedor SOCIEDAD 2024-02-16 . 2024-02-16
6 |conRuC |[20542513439 | ANONIMA 00:06:56.0 | Valido 00:06:56.0 20542513439
CERRADA
Proveedor KPD INVERSIONES | 2024-01-23 . 2024-01-23
7 |conruc |[20548214417 | g ac. 15:16:30.0 | Valido 15:16:30.0 20548214417

! Opinién N° 153-2016/DTN: *(....) las Entidades pueden utilizar las tecnologias de la comunicacion en lo que concierne a las actuaciones del comité de seleccion (...)"




Fecha de
" o registro en .
Nro. Tipo RUC/Cédigo Nombre o Razén ol Estado Fecl_1a de Usuaflo de
proveedor Social . registro Registro
procedimien
to
ANALITIK
Proveedor INVESTIGACION Y | 2024-01-05 . 2024-01-05
8 [conruc [20605105115 | noNSULTORIA 09:23:10.0 | Valido 09:23:10.0 20605105115
SAC.
ASESORIA 3
9 Eg‘r’]"satgr 20606021721 | CONSULTORIA DE 21912_3;;921603 Valido 2132;;’2160(? 20606021721
MERCADOS SA.C. :39:20. :39:20.
VT
Proveedor 2024-02-23 . 2024-02-23
10 | Proveedor 120611499501 g(l)g'ILRATISTAS Derzas | valido el 20611499591

Il. PRESENTACION DE OFERTAS

De dichas empresas registradas como participantes, presentaron ofertas electrénicas dentro del
plazo establecido en el cronograma de las bases del procedimiento de seleccion, las siguientes:

o . . Fecha de Hora de Estado de la
Nro. | RUC/Cédigo Nombre o Razén Social presentacién presentacién propuesta Estado
1 | 10401878560 | DIAZ GUEVARA ALEXANDER 29/02/2024 23:27:43 Enviado Valido
ANTONIO
CENTRO DE ESTUDIOS Y a. . .
2 20110807156 PROMOCION DEL DESARROLLO 29/02/2024 13:46:56 Enviado Valido
INSTITUTO PERUANO DE an. . .
3 20456851445 CATASTRO SA. 29/02/2024 19:33:28 Enviado Valido
GESTIONA Y APRENDE A . .
4 20477886761 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 29/02/2024 23:17:34 Enviado Valido

ll. DE LA ADMISION DE LAS OFERTAS

A continuacién, el Comité de Seleccion procedié a verificar la presentacion de los documentos
requeridos en la seccion especifica de las bases de conformidad con el numeral 73.2 del articulo 73
del Reglamento y determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y
condiciones de las Especificaciones Técnicas, detalladas en la seccion especifica de las bases. De
no cumplir con lo requerido, la oferta se considera NO ADMITIDA.

De la verificacion documentaria de los documentos obligatorios sefialados en numeral 2.2.1.1 del
Capitulo Il de la Seccion Especifica de las Bases, se ha procedido a efectuar el Cuadro N° 01, el
cual se detalla a continuacion:

Carta de compromiso TaoRt
Do ] Dectraciaiieais D.J. De Declaracion Jurada | del personal clave con Ecaono:ucaa
. o Cumplimiento de dePlazode  |firma legalizada, sequn| 5
Dedlracion Jurada|  acreditela | deacuerdoconel || oo Ll | o P ER Promesa de Consorcio| expresda en Soles.
N* NOMBRE O RAZON SOCIAL de Datos del Postor| Representacion de literal b) del articulo P P con fimas legalizadas Adjuntar ESTADO
; F en el numeral 3.1 servicio de numeral 3.1 del
(ANEXON°1) | quiensuscribe la | 52 del Reglamento del Canitdo Il Hori Capitdo ll de fa (ANEXO N°6) obligatoriamente
Oferta (ANEXONeg) | delCepil SR aplin oo (ANEXO7)
(ANEXON°3) | (ANEXON°4) presente seccion.
(Anexo N° 5)
REGISTRO EN EL
SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE NO CUMPLE
1 |DIA VARA Al T Al
DIAZ GUEVARA ALEXANDER ANTONIO (FOLIO 1) (FOLI02) (FOLIOT) (FOLIO) (FOLIO) (FOLIO 60-56) NO CORRESPONDE | SEACE ? ANEXO | NO ADMITIDA (1)
REGISTRO EN EL
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 |CENTRO DE ESTUDIOS Y PROMOCION F & ? 5 o5a NO CORRESPONDE | SEACE Y ANEXO ADMITIDA
DEL DESARROLLO (FOLIO 2) (FOLIO 3-10) (FOLIO 11) (FOLIO 12) (FOLIO 13) (FOLIO 14-258) -
REGISTRO EN EL
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 INSTITUTOPERUANO DECATASTROSA. | (FOLIO4) | (FOLIO6®) | (FOLOTD) | (FOLOT) | (FOOte) | (Fouio1r4y) | NOCORRESPONDE) SEACEYANEXD) — ADMITION
NO CUMPLE REGISTRO ENEL
GESTIONA Y APRENDE SOCIEDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 |ANONIMA CERRADA Fouoy) | (Fouosio) | (Fouoty | (oot | ouoty |FOHO "If)& TOIAL HOMEREIREE SEE TR | MoAlmInAT

(1)  Elpostor DIAZ GUEVARA ALEXANDER ANTONIO, presento su oferta sin legalizar el Anexo 5 carta de compromiso del personal clave, el cual
no se encuentra legalizada, de acuerdo a lo establecido en las Bases, el cual es de caracter subsanable. De conformidad con el articulo 60 de la Ley
de Contrataciones del Estado se establece que, durante el desarrollo de la admision, evaluacion y calificacion, el 6rgano a cargo del procedimiento
solicita, a cualquier postor que subsane alguna omisién o corrija algun error material o formal de los documentos presentados, siempre que no alteren
el contenido esencial de la oferta.

En el articulo 60.2 del Reglamento establece que en dicho supuesto (...) ¢) La legalizacion notarial de alguna firma. En este supuesto, el contenido del
documento con la firma legalizada que se presente coincide con el contenido del documento sin legalizacion que obra en la oferta (...)




Al amparo de lo expuesto, mediante CARTA N° 01-2021-CS-PAC-117-2023-CCERPIRDAIS2023 de fecha 07 de marzo de 2024, el colegiado solicitd la
subsanacion de oferta del postor DIAZ GUEVARA ALEXANDER ANTONIO, otorgandole un plazo de 01 dia habil de recibida dicha solicitud, el cual fue
publicada en la plataforma del SEACE; vencido dicho plazo el Comité de Seleccion verifico en la plataforma del SEACE, que el postor no registro la
subsanacion correspondiente; por lo que, después de ser revisada por el colegiado, acuerdan dar por NO ADMITIDA la oferta.

(2)  El postor GESTIONA Y APRENDE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, presento su oferta sin legalizar el Anexos 5 carta de compromiso del
personal clave (Folios 14 al 16; Folios 19 al 21; Folios 22 al 23 y Folios 24 al 25), no se encuentra legalizada, de acuerdo a lo establecido en las Bases,
el cual es de carécter subsanable. De conformidad con el articulo 60 de la Ley de Contrataciones del Estado se establece que, durante el desarrollo de
la admision, evaluacion y calificacion, el 6rgano a cargo del procedimiento solicita, a cualquier postor que subsane alguna omisién o corrija algin error
material o formal de los documentos presentados, siempre que no alteren el contenido esencial de la oferta.

En el articulo 60.2 del Reglamento establece que en dicho supuesto (...) ¢) La legalizacion notarial de alguna firma. En este supuesto, el contenido del
documento con la firma legalizada que se presente coincide con el contenido del documento sin legalizacidn que obra en la oferta (...)

Al amparo de lo expuesto, mediante CARTA N° 02-2021-CS-PAC-117-2023-CCERPIRDAIS2023 de fecha 07 de marzo de 2024, el colegiado solicitd la
subsanacion de oferta del postor GESTIONA'Y APRENDE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, otorgandole un plazo de 01 dia habil de recibida dicha
solicitud, el cual fue publicada en la plataforma del SEACE; Vencido dicho plazo el Comité de Seleccion verificd en la plataforma del SEACE, que el
postor registro la subsanacion correspondiente el 08/03/2024; por lo que, se procedié con la verificacion correspondiente encontrando lo siguiente:
(Folios 02 al 04 legalizado con fecha 01 de marzo de 2024); (Folios 05 al 07 legalizado con fecha 08 de marzo de 2024); (Folios 08 al 10 legalizado con
fecha 05 de marzo de 2024) y (Folios 11 al 12 legalizado con fecha 04 de marzo de 2024), después de ser revisada por el colegiado, acuerdan dar por
NO ADMITIDA la oferta, siendo que las fechas de legalizacion notarial fue realizado posterior a la presentacion de oferta.

CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS

A continuacion, el Comité de Seleccion procedio a verificar la presentacion de los documentos
requeridos en la seccion especifica de las bases de conformidad con el numeral 82.1 del articulo 82
del Reglamento y determina si las ofertas cumplen los requisitos de calificacién previstos en las
bases. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera descalificada. De la verificacion
documentaria de los documentos sefialados en numeral 3.2 del Capitulo Ill de la Seccion Especifica
de las Bases, se ha procedido a efectuar el Cuadro N° 02, el cual se detalla a continuacion:

1. EVALUACION TECNICA:

POSTOR N° 01 POSTOR N° 02
CENTRO DE
No REQUISITOS DE CALIFICACION ESTUDOSY | INSTITUTO PERUAND
PROMOCION DEL | DE CATASTRO S.A.
DESARROLLO

A1 | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE ACREDITA / NO ACREDITA / NO

A11 | FORMACION ACADEMICA ACREDITA ACREDITA
Requisitos:
01 Jefe de Proyecto
01 Jefe de Proyecto ACREDITA ACREDITA

Profesional Titulado en economia, administracion, estadistica, ingenieria,
sociologia o antropologia Egresado de maestria en alguna rama de las Ciencias
Sociales (sociologia, estadistica, economia, antropologia, desarrollo, agricultura
y sociedad?, etc.).

01 Jefe de operacién de campo

Profesional Titulado en sociologia, antropologia, psicologia, economia,
administracién, comunicaciones o ingenieria.

02 Supervisores de Campo

Profesional bachiller en agronomia, ciencias forestales, ciencias ambientales,
recursos naturales, zootecnia o biologia o técnico profesional agropecuario.

01 Coordinador de critica, codificacion y digitacién

Profesional Titulado en economia, agronomia, ciencias forestales, ciencias




ambientales o ingenieria.

01 Especialista en procesamiento de informacion

Profesional bachiller en estadistica, economia o ingenieria.

Acreditacion:

El Titulo profesional universitario o Grado de Bachiller, sera verificado por el
organo encargado de las contrataciones o comité de seleccion, segun
corresponda, en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos
Profesionales en el portal web de la Superintendencia Nacional de Educacién
Superior Universitaria - SUNEDU a través del siguiente link:
https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados,
Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacion

a través del siguiente link : http://www.titulosinstitutos.pe/ segun corresponda.
En caso Titulo profesional universitario o Grado de Bachiller no se encuentre
inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copia del diploma
respectivo a fin de acreditar la formacion académica requerida.

En caso de los grados o titulos profesionales requeridos para cada personal
clave, no se encuentre inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la
copia del diploma respectivo a fin de acreditar la formacion académica
requerida.

A2

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

ACREDITA /NO
ACREDITA

ACREDITA/NO
ACREDITA

Requisitos:

01 Jefe de Proyecto
Experiencia minima de 04 afios en areas de planeamiento, estudios

economicos, finanzas o créditos de instituciones vinculadas a la ejecucion,
financiamiento o evaluacion de actividades agricolas; computado desde la
obtencion del grado de bachiller.

Experiencia minima de un afio en evaluacion de programas presupuestales
vinculados a la lucha contra las drogas y/o proyectos de desarrollo alternativo
ylo proyectos de desarrollo agropecuario; computado desde la obtencién del
grado de bachiller.

01 Jefe de operacién de campo:

Experiencia minima de 04 afios como coordinador o especialista en monitoreo o
evaluacion, coordinador o supervisor de equipos de campo en la realizacion de
estudios sociales realizados en zonas rurales; computado desde la obtencion
del grado de bachiller.

02 Supervisores de campo

Experiencia minima de 03 afios como: coordinador o especialista en monitoreo,
coordinador o supervisor de equipos de campo en la realizacién de estudios
sociales realizados en zonas rurales de selva; computado desde la obtencion
del grado de bachiller o en el caso de carreras técnicas, desde la obtencion del
titulo técnico.

01 Coordinador de critica, codificacion y digitacién

Experiencia minima de 04 afios como: especialista en monitoreo o evaluacién,
coordinador o supervisor de equipos de campo en la realizacién de estudios
sociales realizados en zonas rurales de selva; computado desde la obtencion
del grado de bachiller.

01 Especialista en procesamiento de informacién

Experiencia minima de 03 afios en procesamiento de informacion y/o docencia
universitaria en temas relacionados al procesamiento de informacion estadistica
ylo en estudios cuantitativos; computado desde la obtencién del grado de
bachiller.

Experiencia minima de un (01) afio en servicios de procesamiento de
informacion con software estadistico SPSS.

De presentarse experiencia ejecutada paralelamente (traslape), para el computo
del tiempo de dicha experiencia sélo se considerara una vez el periodo
traslapado.

Acreditacion:

La experiencia del personal clave se acreditara con cualquiera de los siguientes
documentos: (i) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (ii)
constancias o (iii) certificados o (iv) cualquier otra documentacién que, de
manera fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto.

ACREDITA
01 Jefe de
Proyecto
01 Jefe de
operacion de
campo
01 Coordinador
de critica,
codificacion y
digitacion
01 Especialista en
procesamiento de
informacion

NO ACREDITA
PARA (02
Supervisores de
campo)

ACREDITA

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

ACREDITA /NO
ACREDITA

ACREDITA/NO
ACREDITA




Requisitos:
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/

900,000.00 (novecientos mil y 00/100 soles), por la contratacion de servicios
iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios
anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la
fecha de la conformidad o emisidn del comprobante de pago, segin
corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de
micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ 40,000.00
(Cuarenta Mil y 00/100 Soles), por la venta de servicios iguales o similares al
objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o
emision del comprobante de pago, segun corresponda. En el caso de
consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicion de micro y
pequefia empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes: procesamiento de bases de
datos, célculo de indicadores de desempefio, elaboracion de informes de
evaluacion de resultados, implementacion de analisis estadistico y/o métodos
estadisticos para andlisis de datos.

NO ACREDITA ACREDITA

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de
(i) contratos u érdenes de servicios, y su respectiva conformidad o constancia
de prestacion; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite
documental y fehacientemente, con voucher de depésito, nota de abono,
reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del
sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo
comprobante de pago3, correspondientes a un maximo de veinte (20)
contrataciones.

En el caso de servicios de ejecucion periddica o continuada, solo se considera
como experiencia la parte del contrato que haya sido ejecutada durante los
ocho (8) afios anteriores a la fecha de presentacion de ofertas, debiendo
adjuntarse copia de las conformidades correspondientes a tal parte o los
respectivos comprobantes de pago cancelados.

CONDICION FINAL NO CALIFICA CALIFICA

2. EVALUACION TECNICA:

A continuacién, el Comité de Seleccion procedié a verificar la presentacion de los documentos
requeridos en la seccion especifica de las bases de conformidad con el numeral 82.2 y 82.3 del
articulo 82 del Reglamento y determina si las ofertas que no alcancen el puntaje minimo especificado
en las bases son descalificadas.

De la verificacion documentaria de los documentos sefialados en literal A) del Capitulo IV de los
factores de evaluacion, se ha procedido a efectuar el Cuadro N° 03, el cual se detalla a continuacion:

A continuacion, se procede a la evaluacion técnica, segun el siguiente detalle:

POSTOR N° 01
No FACTORES DE EVALUACION METODOLOGIA DE ASIGNACION DE INSTITUTO PERUANO DE
PUNTAJE
CATASTRO S.A.
A |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD PUNTAJE
Evaluacién:
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 900,000.00 (novecientos mil y 00/100 soles), por
la contratacién de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha
de la presentacién de ofertas que se computardn desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, M = Monto facturado acumulado
segun corresponda. por el postor por la prestacion de
servicios de consultoria en la
Se consideran servicios similares a los siguientes: procesamiento de bases de datos, célculo de indicadores de desempefio, |especialidad
elaboracién de informes de evaluacion de i ion de andlisis istico y/o tod: icos para
andlisis de datos. M >= 900,000.00: 100 puntos 100
Acreditacién:
La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u 6rdenes de servicios, y su M >= 600,000.00 y <900,000.00:
respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y|90 puntos
fehacientemente, con voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento
emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacién en el mismo comprobante de M > 400,000.0013 y < 600,000.00:
pago3, correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones. 80 puntos
Las sobre el req de “Experiencia del postor en la especialidad” previstas en el literal C del
numeral 3.2 del Capitulo Il de la presente seccién de las bases resultan aplicables para el presente factor.
PUNTAJE FINAL 100




V. EVALUACION DE OFERTAS ECONOMICAS
Posteriormente, se procede con la evaluacion de las ofertas econdmicas de los postores que
alcanzaron el puntaje técnico minimo, en concordancia con lo establecido en el numeral 831 del
articulo 83 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, segun el orden de prelacion.

Los resultados de la evaluacidn econdmica se detallan a continuacion:

FACTORES
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL RUC EVALUACION punTaJE | PUNTAJE | ORDEN DE
TOTAL | PRELACION
(PRECIO)
1 INSTITUTO PERUANO DE 20456851445 $/798,500.00 |  100.00 100.00 1°
CATASTRO SA.

VI. ACUERDO DEL COMITE DE SELECCION

En consecuencia, al haber cumplido las ofertas con presentar toda la documentacién solicitada en
las bases, el comité adopta lo siguiente:

<> PRIMERO: OTORGAR LA BUENA PRO del procedimiento de seleccion CONCURSO
PUBLICO N° 06-2023-DEVIDA, a la siguiente empresa postora:

ITEM DESCRIPCION POSTOR GANADOR PRECIO OFERTADO

CONTRATACION DE
CONSULTORIA PARA LA
EVALUACION DE RESULTADOS | INSTITUTO PERUANO DE Setecientos Noventa y

1 DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL | CATASTRO S.A. S/798,500.00 Ocho Mil Quinientos con
DESARROLLO ALTERNATIVO | (RUC N° 20456851445) 00/100 Soles
INTEGRAL Y SOSTENIBLE -
PIRDAIS 2023

<+ SEGUNDO: PUBLICAR los resultados a través del SEACE, en la fecha sefialada en el
cronograma del procedimiento de seleccién de conformidad con lo sefalado en el articulo 63
del Reglamento de Contrataciones del Estado.

«» TERCERO: SOLICITAR, una vez consentido la buena pro, la inmediata verificacion de los
documentos de la oferta ganadora, en mérito al numeral 64.6 del articulo 64 del Reglamento
de la Ley de Contrataciones del Estado.

No habiendo otro asunto que tratar, se da por finalizado el presente acto en la fecha enunciada al inicio,
firmando los suscritos al pie del presente en sefial de conformidad.

Firmado digitalmente por: Firmado digitalmente por:
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JORGE ARTURO DEL POZO EGO AGUIRRE JACKELINE GUZMAN PAREDES WILMER PONCE RODRIGUEZ
Primer Miembro Presidente Segundo Miembro
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